Сверла спиральные EKTO по металлу
удлиненные с цилиндрическим хвостовиком
Сверхдлинные сверла для глубокого сверления.
Спиральные сверла EKTO по DIN 340 из быстрорежещей стали.
Работающие при правом вращении спиральные сверла тип N,
острие сверла 118 градусов, допуск диаметра h8.
Хвостовик соответствует диаметру сверления.
Сверла EKTO рекомендованы для сверления отверстий в
легированной и нелегированной стали с пределом прочности
2
при растяжении до 900H/mm , цветных металлов, серого чугуна,
твердых пластмасс.
www.екто.рф 1
L1
118
Тел. +7 495 5850891
ДЛИННАЯ СЕРИЯКласс точности B
Наименование Артикул
Диаметр
(D) мм
Рабочая
длина
(L2) мм
Общая
длина
(L1) мм
Штук в
упаковке
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    1,0 мм. (10 шт.)
DM-007-0100-0056 1,0 33 56 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    1,5 мм. (10 шт.)
DM-007-0150-0070 1,5 45 70 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    2,0 мм. (10 шт.)
DM-007-0200-0085 2,0 56 85 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    2,5 мм. (10 шт.)
DM-007-0250-0095 2,5 62 95 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    3,0 мм. (10 шт.)
DM-007-0300-0100 3,0 66 100 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    3,1 мм. (10 шт.)
DM-007-0310-0106 3,1 69 106 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    3,2 мм. (10 шт.)
DM-007-0320-0106 3,2 69 106 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    3,3 мм. (10 шт.)
DM-007-0330-0106 3,3 69 106 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    3,5 мм. (10 шт.)
DM-007-0350-0110 3,5 73 110 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    4,0 мм. (10 шт.)
DM-007-0400-0119 4,0 78 119 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    4,1 мм. (10 шт.)
DM-007-0410-0119 4,1 78 119 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    4,2 мм. (10 шт.)
DM-007-0420-0119 4,2 78 119 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    4,5 мм. (10 шт.)
DM-007-0450-0126 4,5 82 126 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    5,0 мм. (10 шт.)
DM-007-0500-0132 5,0 87 132 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    5,5 мм. (10 шт.)
DM-007-0550-0139 5,5 91 139 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    6,0 мм. (10 шт.)
DM-007-0600-0139 6,0 91 139 10
2
ДЛИННАЯ СЕРИЯКласс точности B
Тел. +7 495 5850891
Наименование Артикул
Диаметр
(D) мм
Рабочая
длина
(L2) мм
Общая
длина
(L1) мм
Штук в
упаковке
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    6,5 мм. (10 шт.)
DM-007-0650-0148 6,5 97 148 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    6,8 мм. (10 шт.)
DM-007-0680-0156 6,8 102 156 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    7,0 мм. (10 шт.)
DM-007-0700-0156 7,0 102 156 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    7,5 мм. (10 шт.)
DM-007-0750-0156 7,5 102 156 10
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    8,0 мм. (5 шт.)
DM-007-0800-0165 8,0 109 165 5
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    8,5 мм. (5 шт.)
DM-007-0850-0165 8,5 109 165 5
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    9,0 мм. (5 шт.)
DM-007-0900-0175 9,0 115 175 5
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340    9,5 мм. (5 шт.)
DM-007-0950-0175 9,5 115 175 5
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340   10,0 мм. (5 шт.)
DM-007-1000-0184 10,0 121 184 5
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340   10,2 мм. (5 шт.)
DM-007-1020-0184 10,2 121 184 5
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340   10,5 мм. (5 шт.)
DM-007-1050-0184 10,5 121 184 5
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340   11,0 мм. (5 шт.)
DM-007-1100-0195 11,0 128 195 5
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340   11,5 мм. (5 шт.)
DM-007-1150-0195 11,5 128 195 5
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340   12,0 мм. (5 шт.)
DM-007-1200-0205 12,0 134 205 5
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340   12,5 мм. (5 шт.)
DM-007-1250-0205 12,5 134 205 5
            Сверло по металлу EKTO удлинённое
HSS  DIN 340   13,0 мм. (5 шт.)
DM-007-1300-0205 13,0 134 205 5